CNPJ sob nº 00.456.865/0001-67, estabelecida a rua Julio Gaidizinski, 320,  Bairro Pinto Correa, 
Criciúma SC., sobre “treinamento online de encerramento e abertura de exercício contábil ”. 
Será realizado no dia 08 de dezembro de 2025 das 8;30 as 11:30 horas de forma online. 

Valor da Contratação: R$ 499,00 (quatrocentos e noventa e nove reais). 

Jupiá, 01 de dezembro de 2025. 

DARCI MOSCHEN 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá SC.